
UCHWAŁA NR 75.2016 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 16 sierpnia 2016 r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

w Międzyrzeczu 
 

 
         Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814) uchwala się, co następuje: 
 
       § 1. W uchwale Nr 104.2015 z dnia 13 listopada 2015 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Międzyrzeczu wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w załączniku do uchwały: 
 
a) w § 3 w pkt 14 na końcu dodaje się średnik oraz pkt 15 o brzmieniu: 

„15) Koordynator unijnego projektu edukacyjnego – „KU”.”, 
 

b) w § 4 dodaje się ust. 7 o brzmieniu: 
„7. Koordynator unijnego projektu edukacyjnego podlega bezpośrednio Wicestaroście.”, 
 

c) w § 6 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
„5) nadzór nad pracą Wydziału Architektury i Budownictwa, Wydziału Rolnictwa i Och-

rony Środowiska oraz Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami, Koordynatora 
unijnego projektu edukacyjnego.”, 

 
d) po § 12 dodaje się § 12a o brzmieniu: 

„ § 12a. Do głównych zadań Koordynatora unijnego projektu edukacyjnego należy: 
1) samodzielne przygotowywanie, realizacja i rozliczanie projektu realizowanego w ra-

mach Poddziałania 8.4.1 Doskonalenie jakości kształcenia zawodowego – projekty realizowa-
ne poza formułą ZIT, zgodnie z wytycznymi i obowiązującymi procedurami; 

2) monitorowanie przebiegu realizowanego projektu i kontrola postępu finansowo-
rzeczowego podjętych zadań; 

3) gromadzenie dokumentacji merytorycznej i finansowej realizowanego projektu; 
4) prowadzenie sprawozdawczości, przygotowywanie informacji związanych z realizacją  

projektu; 
5) monitoring projektu, zarządzanie ryzykiem oraz organizowanie zgodnie z ustalonym 

harmonogramem spotkań kadry zarządzającej, Partnerów projektu oraz przedstawicieli oto-
czenia społeczno-gospodarczego”, 

 
e) w § 16 ust. 1 pkt 3 w lit. j kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje lit. k o brzmieniu: 

„ k) Koordynatorowi unijnego projektu edukacyjnego prowadzenie spraw związanych z 
realizacją zadań i projektów finansowanych z udziałem środków pozabudżetowych.”, 
 

f) w § 16 ust. 2 pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: 
„b) Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Spraw Społecznych i Promocji, Geodecie Powiato-
wemu, Naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Dróg, Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa  
i Ochrony Środowiska, Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Dyrektorowi Biura Sta-
rosty, Kierownikowi Biura Informatyki i Bezpieczeństwa Informacji, Kierownikowi Biura 
Rady Powiatu,  Audytorowi Wewnętrznemu, Powiatowemu Rzecznikowi Konsumentów, 



Etatowemu Członkowi Zarządu, zatrudnionemu na stanowisku ds. zarządzania kryzyso-
wego oraz Koordynatorowi unijnego projektu edukacyjnego w zakresie pkt 1 i 3,”. 
 

2) załącznik, o którym mowa w § 28 załącznika do uchwały, otrzymuje brzmienie określone     
w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 
     ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Grzegorz Gabryelski                                                   

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
 do regulaminu organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Międzyrzeczu 
przyjętego uchwałą   Nr. 75.2016 r. 
 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu 

z dnia 16 sierpnia 2016 r. 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY STAROSTWA POWIATOWEGO 
 

 
  

STAROSTA 

 
WICESTAROSTA 

 

WYDZIAŁ 
ROLNICTWA 
I OCHRONY 

ŚRODOWISKA 
 

4 etaty 

WYDZIAŁ GEODEZJI  
I GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI 
 

 8 etatów   

WYDZIAŁ EDUKACJI, 
SPRAW SPOŁECZNYCH 

 I PROMOCJI 
 

3 etaty 

BIURO 
STAROSTY 

 
3 etaty 

SEKRETARZ  
POWIATU 

 

WYDZIAŁ 
ORGANIZACYJNY 

 
11 etatów  

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI 
I DRÓG 

 
10 etatów  

WYDZIAŁ 
ARCHITEKTURY 

I  BUDOWNICTWA 
 

6 etatów 

 
SKARBNIK 
POWIATU 

 

BIURO RADY POWIATU 
 

1,5 etatu 

WYDZIAŁ 
FINANSÓW 

 
7 etatów 

 

 POWIATOWY RZECZNIK KONSUMENTÓW 
1 etat 

 

STANOWISKO ds. 
ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO 
 

 1 etat 
 AUDYTOR 

WEWNĘTRZNY 
 

1 etat 

POWIATOWY 
OŚRODEK 

DOKUMENTACJI 
GEODEZYJNEJ I 

KARTOGRAFICZNEJ 
 

6 etatów 

BIURO INFORMATYKI  
I BEZPIECZEŃSTWA 

INFORMACJI 
 

2 etaty 

ETATOWY CZŁONEK 
ZARZĄDU 

1 etat 
 

KOORDYNATOR 
UNIJNEGO 
PROJEKTU 

EDUKACYJNEGO 
 

 1 etat 


